
UCHWAŁA NR XV/18/16
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 19 lutego 2016 r.

w sprawie nadania nazwy placowi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015r., 
poz. 1515) uchwala się co następuje:

§ 1. Placowi położonemu u zbiegu ulicy Podwale, alei Wojska Polskiego oraz placu Łużyckiego, położonemu 
na działce ewidencyjnej nr 340/2 obr. 2, będącemu drogą publiczną, nadaje się nazwę „Rondo im. rotmistrza 
W. Pileckiego”.

§ 2. Usytuowanie ronda określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 614D0EE4-7EDD-4201-935E-F1009D371967. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/18/16

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 19 lutego 2016 r.

Id: 614D0EE4-7EDD-4201-935E-F1009D371967. Uchwalony Strona 2




